
 
 

 

 

Україна 

ЧЕРНІВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ» 

НАКАЗ 

Від 11.02.2022 р.                     № 69 

 

Про відновлення очної форми навчання  

для учнів 5- 9 класів 

Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» (із змінами), протокольного рішення позачергового засідання 

обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 09 лютого 2022 року № 3, наказу Департаменту освіти і науки 

Чернівецької обласної державної адміністрації від 10.02.2022 р. № 48, наказу 

управління освіти Чернівецької міської ради №38 «Про відновлення очної 

форми навчання для учнів 5-11 класів» від 11.02.2022 р. 

Н А К А З У Ю: 

1. Відновити очну форму навчання для учнів 5 – 9 класів Чернівецької 

гімназії №6 «Берегиня»  з 14.02.2022 р.   

2. Педагогам, працівникам Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» :  

2.1 Вжити заходів щодо організації освітнього процесу за очною формою 

навчання. 

2.2. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження 

масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби СОVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, гострих респіраторних інфекцій.  

3. Заступнику директора з НВР Фіголь Л. А.: 

3.1. Продовжити проведення в Чернівецькій гімназії №6 «Берегиня» 

щоденного моніторингу захворюваності на гострі респіраторні інфекції та 

інформувати управління освіти Чернівецької міської ради. (Термін: щоденно 

до 10.00)  

4. Наказ розмістити на інформаційному сайті Чернівецької гімназії №6 

«Берегиня». 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор гімназії №6 « Берегиня»             Галина КАПУСТЯК 

 

 



З наказом №69 від 11.02.2022 р.  ознайомлені:  

№ ПІП  працівника підпис 

1 Фіголь Л.А.  

2 Кирилюк Г.В.  

3 Гамаль М.В.  

4 Лупан Г.П.   

5 Українець Н.Д.  

6 Данилюк М. І.  

7 Семенюк Е.Б.  

8 Гончар К. В.  

9 Гулінська С. Р.  

10 Бурденюк О.О.  

11 Тихон Я.В.  

12 Гордійчук А.А.  

13 Харитон М.В.  

14 Клим К.В.  

15 Мартищук Г.Й.  

16 Лакуста Н.І.  

17 Андрійчук А. С.  

18 Вишньовська Р.Ю.  

19 Стасюк Т.В.  

20 Кузняк А.В.  

21 Лутанюк О. М.  

22 Дребот Н. В.  

23 Іванчук В. І.  

24 Тарасенко Л. Ф.  

25 Войвідка М. І.  

26 Куєк А. Д.  

27 Саінчук Л. П.  

28 Ігнатьєва А. В.  

29 Круглецька А.  

   

   

   

   

 


	Україна
	ЧЕРНІВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
	ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ»

